Распоряжение Исполнительного комитета

от 28 июня 2016 года № 466-р

О внесении изменений в Перечень должностей

муниципальной службы в Исполнительном комитете

муниципального образования город Набережные

Челны, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с изменением структуры

Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные

Челны

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Исполнительном

комитете муниципального образования город Набережные Челны, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением Исполнительного

комитета от 08.02.2016 № 89-р (в редакции распоряжений Исполнительного

комитета от 06.05.2016 № 284-р, от 07.06.2016 № 388-р) следующие изменения:

1) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Начальник общего отдела»;

2) пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Начальник управления информационной политики и по связям с

общественностью»;

3) дополнить пунктом 18.1. следующего содержания:

«18.1. Заместитель начальника управления информационной политики и по

связям с общественностью».

2. Действие настоящего распоряжения распространить на правоотношения,

возникшие с 10.06.2016.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Ахметову Г.К.

Руководитель

Исполнительного комитета          Р.А. Абдуллин